Produktinformation

Grundflache
AuRenmal Tiefe
Innenmalf Breite
Innenmafd Héhe
AuRenmal Hohe
Schloss
Bauweise
Material
Deckeltiefe
Deckelbreite
Innenmald Tiefe
AuRBenmal Breite
Farbe

Metallbox Himalia 3
Artikel-Nr. 12506

1,90 m2

79,5¢cm

181 cm

68 cm

72,5cm
Drehriegelschloss mit 2 Schllisseln
vormontierte Elemente
Blech

83,9cm

189 cm

79 cm

181,5cm
Graualuminium



Reschichlungsaufbare Bleck

Decklack (Oberfléchenbeschichtung)
Grundschicht (Primer)
Passivierungsschicht _— e —

Verzinkung

Stahl 0,50 mm

Verzinkung
Passivierungsschicht
Grundschicht (Primer)

Riickseitenbeschichtung

72,5 cm*

181,5cm 79,5 cm

*Hohe inkl. Deckel

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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