Produktinformation

Metallbox Himalia 3 Artikel-Nr. 12506



Grundfläche	1,90 m ²
Außenmaß Tiefe	79,5 cm
Innenmaß Breite	181 cm
Innenmaß Höhe	68 cm
Außenmaß Höhe	72,5 cm
Schloss	Drehriegelschloss mit 2 Schlüsseln
Bauweise	vormontierte Elemente
Material	Blech
Deckeltiefe	83,9 cm
Deckelbreite	189 cm
Innenmaß Tiefe	79 cm
Außenmaß Breite	181,5 cm
Farbe	Granaluminium

Beschichtungsaufbau Blech

















